avec LA CAVE n°8 située au sous-sol (lot 237) 

dépendant d’un immeuble sis à MARSEILLE (13003), 
Le Square National sis 10 Square National, 

figurant au cadastre de la ville de MARSEILLE, Quartier Saint Mauront, 
813 section H, n° 144, pour une contenance de 01 ha 64 a 43 ca.

MISE A PRIX : 15 000 EUROS
(Quinze mille euros)

Visite le mardi 20 janvier 2026 de 9 h 00 à 10 h 00

L’ADJUDICATION AURA LIEU LE MERCREDI 4 FEVRIER 2026 à 9 h 30 
à l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Marseille, 

situé 25 rue Edouard Delanglade, salle n°8, 13006 MARSEILLE

[...]

Les biens et droits immobiliers dépendant d’un 
ensemble immobilier dénommé «LE SQUARE 
NATIONAL» sis à 10 Square National, 13003 
MARSEILLE – Saint Mauront, figurant au cadastre 
de la ville de MARSEILLE - 813 section H, n° 144, 
pour une contenance de 01 ha 64 a 43 ca.

LE LOT NUMERO DEUX CENT TRENTE-
SEPT (N° 237) :

Un appartement situé au 3ème étage à gauche de 
l’immeuble C du bloc 20 composé de deux 
chambres, une salle de séjour, une cuisine et une 
salle de bains et la cave numéro 8 située au sous-
sol dudit immeuble,
Avec les 50/18000° indivis de la propriété du sol